



جمهوری اسلامی ایران  
قوه مقننه

# مشرح مذاکرات مجلس شورای اسلامی

جلسه چهارم  
(۴)

(نسخه بازآفرینی)

۱۷ خرداد ماه ۱۳۵۹ هجری شمسی  
۲۳ رجب ۱۴۰۰ هجری قمری

دوره اول - اجلاس اول  
۱۳۶۰ - ۱۳۵۹

جلسه ساعت ده روز شنبه به ریاست آقای یداله سجایی «رئیس سنی» رسمیت یافت

عناوین مندرجات:

۱ - اعلام رسمیت جلسه

۲ - گزارش شعب ۱، ۲، ۳، ۴، ۶، ۷ و ۹ و تصویب اعتبارنامه تعدادی از نمایندگان

۳ - اعلام ختم جلسه و تاریخ تشکیل جلسه آینده

جلسه ساعت سیزده به ریاست آقای یداله سجایی «رئیس سنی» پایان یافت

## ۱- اعلام رسمیت جلسه

رئیس - جلسه رسمی است.

آقایان اگر سؤالی دارند بفرمایند زیرا در حین طرح اعتبارنامه‌ها مطلبی را نفرمایند تا زودتر بتوانیم به کارمان برسیم. حالا گزارش شعبه‌ها راجع به اعتبارنامه‌های آقایان نمایندگان که باید مجلس نسبت به این گزارش‌ها اظهار نظر کند مطرح است مختصراً بنده می‌خواهم عرض کنم نحوه عمل در این خصوص طبق مقرره‌ای است که در این خصوص هست یعنی گزارش هر شعبه راجع به پرونده‌هایی که رسیدگی کرده‌اند تک تک نسبت به فرد فرد آقایان نمایندگان بوسیله مخابر کمیسیون قرائت می‌شود و منتظر اظهار نظر مجلس خواهیم شد. در طرح گزارش شعبه اگر گزارشی مورد تأیید آقایان نمایندگان بود و مخالفتی نکردند آن گزارش تصویب شده تلقی می‌شود و اگر مخالفتی کردند پرونده و گزارش راجع به آن فرد به کمیسیون تحقیق ارجاع خواهد شد.

در اینجا مخصوصاً بنده می‌خواستم خدمت آقایان عرض کنم که توجه بفرمایید در این جا بحث نخواهد شد و بحثی در مخالفت یا موافقت نخواهد بود اگر مورد تأیید بود سکوت آقایان کفایت می‌کند و اگر یک یا چند نفر نسبت به گزارش آن شعبه مربوط نسبت به فردی که مورد بحث است مخالفتی داشتند صرفاً خواهند گفت مخالفم و بلافاصله آن گزارش به ضمیمه سوابق به کمیسیون تحقیق ارجاع خواهد شد. کمیسیون تحقیق در این خصوص تحقیق بیشتری را خواهد کرد مخالف و معترض هم به آن کمیسیون تحقیق مراجعه خواهند نمود و دلایلیشان را خواهند گفت بعد از چند روز گزارش مشروح و مدلل و مستند کمیسیون تحقیق در این جا مطرح خواهد شد آن وقت است که آقایان به اندازه‌ای که مقررات اجازه می‌دهد می‌توانند صحبت کنند و بعد درباره همان موضوعی که درباره‌اش تحقیق شده رأی‌گیری خواهد شد. با این ترتیب برای خاطر این که حضور ذهن نمایندگان بیشتر باشد این ماده مربوط بوسیله یکی از آقایان منشی‌ها قرائت خواهد شد که آقایان متذکر باشند زیرا اگر به همین نحو عمل بکنیم یعنی همینطوری که باید عمل بشود امیدواریم که در عرض یکی، دو روز تمام گزارش‌های شعب مطرح بشود و هر چه زودتر ما آماده بشویم و در عین اینکه کمیسیون تحقیق بکار تحقیق درباره پرونده‌هایی که درباره آن‌ها اشکالی صورت گرفته است کار خودش را ادامه خواهد داد امیدوار هستیم که مجلس هم وارد مرحله قطعی‌اش بشود و انتخابات هیأت‌رئیس‌ه دائمی صورت بگیرد و مجلس از اینطرف هم سرعت عمل پیدا کند، برای اینکه باز بیشتر توجه بفرمایید من از آقای دکتر دیالمه خواهش می‌کنم ماده ۱۳ از آیین‌نامه قانونی که به تصویب رسیده است برای مجلس قرائت کنند.

منشی (دیالمه) - بسم الله الرحمن الرحيم

رسیدگی به اعتبارنامه‌ها در مجلس.

ماده ۱۳ - گزارش هر یک از شعب در مجلس قرائت می‌شود، هرگاه این گزارش مبنی بر تأیید نماینده باشد و از طرف نمایندگان مخالفتی ابراز نشود اعتبارنامه تصویب شده تلقی می‌گردد و رئیس تصویب آن را اعلام می‌نماید و در صورتی که گزارش شعبه مبنی بر رد اعتبارنامه نماینده باشد

یا در مجلس کسی مخالفت کند پرونده انتخاباتی بدون بحث در مجلس به کمیسیون تحقیق ارجاع می‌گردد این کمیسیون ظرف ده روز به دلائل و توضیحات مخالف و مدافعات طرف رسیدگی می‌کند و رأی می‌دهد. رأی کمیسیون باید مدلل و موجه باشد و در مجلس قرائت خواهد شد نماینده‌ای که در موقع طرح اعتبارنامه مخالفت کرده باشد می‌تواند به مدت نیم ساعت صحبت کند و چنانچه تعداد نمایندگان که در موقع طرح اعتبارنامه مخالفت کرده‌اند بیش از یکنفر باشد مدت صحبت هر یک حداکثر یک ربع ساعت خواهد بود.

پس از صحبت مخالف نماینده مورد اعتراض می‌تواند به مدت یک ساعت یا به میزان مجموع مدتی که نمایندگان مخالف صحبت کرده‌اند از خود دفاع کند این دفاع ممکن است بنا بر در خواست نماینده‌ای که مورد اعتراض واقع شده پس از صحبت نمایندگان که بعنوان مخالف صحبت کرده‌اند و یا بعد از هر یک از آنها و یا بخشی از آنان انجام یابد نماینده مورد اعتراض حق دارد نماینده دیگری را برای دفاع معرفی نماید همچنین نماینده مورد اعتراض و مدافع او می‌توانند به تمام اعتراضات در جلسه بعد جواب بدهند و دفاع نمایند، مناط تصویب اعتبارنامه اکثریت مطلق مجموع آراء موافق و مخالف خواهد بود و آراء ممتنع بحساب نخواهد آمد.

رئیس - این برای آینده است یعنی بعد از این که گزارش کمیسیون تحقیق مطرح شد. بنابراین توجه فرمودید اینک شروع می‌کنیم و از مخابر شعبه یک خواهش می‌کنم (خلخالی) - اجازه می‌فرمایید بفرمایید.

خلخالی - سؤال این است که بسیاری از این اعتبارنامه‌ها در هفته گذشته رسیدگی شد در ضمن هیأت‌رئیس‌ه اعلام کرده و خواسته که اگر اسامی اشخاصی هست بفرستند بنابراین احیاناً اگر اسامی برسد تکلیف این اعتبارنامه‌های تصویب شده چه خواهد شد زیرا اگر تصویب بشود اگر گزارشی هم بعداً برسد دیگر قابل رسیدگی نیست.

رئیس - همین اینکه گفته می‌شود گزارش کمیسیون به وسیله مخابر قرائت می‌شود خود آقای مخابر باید بدانند که در شعبه مربوط بقدر کافی در این خصوص تحقیق شده است یا خیر؟ مثلاً در مورد همین اعتبارنامه که الان مطرح است دیگر احتیاج به تحقیق بیشتری نیست اگر احیاناً در شعبه مربوط این بحث شده باشد و لازم دیده‌اند که تحقیق بیشتری بشود اصلاً نباید اعتبارنامه‌اش را مطرح بکنند بنابراین وقتی که گزارش کمیسیون مطرح می‌شود این مربوط به عمل شعبه است که شعبه این رسیدگی را کافی دانسته است یا خیر و اگر در این خصوص باز تردیدی دارند و یا فکر می‌کنند که محتاج تحقیق بیشتری است نباید آن اعتبارنامه را مطرح کنند.

خلخالی - ما تابع مقررات خشک رژیم گذشته نیستیم اگر اعتبارنامه کسی اینجا بررسی شد و تصویب و تمام شد و بعد از دو ماه اسناد و مدارک مستدل رسید که این آقا ساواکی است یا این آقا جزو دارو دسته آمریکا است، جزو C.I.A است اگر اعتبارنامه او تصویب شده باشد ما اینجا اعتبارنامه او را به اتفاق آراء رد می‌کنیم ما تابع مقررات اسلامی هستیم اینجا مقررات خشک نباید مطرح شود همانطور که آقای رئیس‌جمهور اعلام فرمودند اگر ما دیدیم و کیلی بعد از چهارماه یا پنج ماه موضعش مخالف خط امام است او را معرفی می‌کنیم و از مجلس اخراج می‌شود و مردمی که به او رأی داده‌اند تأیید

خواهند کرد که این شخص وکیل آنها نیست. بنابراین اگر بعد از تصویب اعتبارنامه یک پرونده از این شخص پیدا شد که او آمریکایی یا ساواکی یا بهایی یا فراماسونر و یا صهیونیست است ما او را رد می‌کنیم.

**رئیس -** اجازه بفرمایید. خواهش می‌کنم برای اینکه بتوانیم کار را پیش ببریم اولاً هر کدام از آقایان که فرمایش دارند همینطور که ایشان خواستند و قبلاً هم آقای محلاتی تقاضا فرمودند تقاضا بفرمایید و بعداً روی نوبت صحبت خواهید کرد فعلاً آقای خلخالی موضوعی را مطرح کردند که چند مورد داشت بنده شخصاً درباره آنها توضیح می‌دهم توجه بفرمایید اولاً راجع به آیین‌نامه، این آیین‌نامه چیزی است که تا بحال نسبت به آن عمل کرده‌ایم و تشکیل این شعب، بر طبق همین آیین‌نامه‌ای بوده است که خود آقایان وارد عمل شده‌اند و تأیید این آیین‌نامه مصوبی است که در اختیار ما گذاشته‌اند که در دوره سنی نسبت به آن عمل نکنیم خوب، چون نسبت به یک قسمتش عمل کرده‌اید «نومن بعضو و نکفر بعضو» که نمی‌توانیم باشیم و بگوییم که مثلاً مرحله بعدش را قبول نداریم و حداقل تا آن مرحله‌ای که ما بایستی این مقدمات رسیدگی به این اعتبارنامه‌ها را تکمیل نکنیم تا مجلس وارد دوره عادی بشود و بتواند کارهای محوله خودش را انجام بدهد باید به آن عمل کنیم.

در مورد رسیدگی به اینطور چیزها آیین‌نامه اینطور معین می‌کند که در شرایط فعلی با اطلاعاتی که الان داریم و اطلاعاتی که شعبه داشته نظر شعبه در وضع فعلی نسبت به اینها این است خوب، البته حالا ناچار اعتبارنامه ایشان تصویب می‌شود زیرا ما نمی‌توانیم یک رأی موقت و معلق بدهیم که در آینده چنین نباشد شما در آینده اختیار دیگری خواهید داشت و نسبت به هر یک از نمایندگان خدای ناکرده اگر فسادی در وضع اخلاق و رفتارشان پیدا بشود شما حق دارید که سلب صلاحیت از او بکنید و پیشنهاد بنمایید به کمیسیون مربوط می‌رود رسیدگی می‌شود و سلب مصونیت از او می‌شود. بنابراین الان ما نمی‌توانیم مقررات موقتی وضع کنیم و تصویب اعتبارنامه‌ها موقتی باشد ثانیاً جنابعالی نگران نباشید زیرا در آینده اگر فسادی هم خدای نکرده در بنده مشاهده کردید بلافاصله مطرح می‌فرمایید مجلس هم رسیدگی خواهد کرد و در جلسه علنی هم مطرح می‌شود و مجلس سلب اعتبارنامه و سلب صلاحیت خواهد کرد. بعلاوه در آیین‌نامه داخلی مجلس هم که مشغول تهیه آن هم هستند قطعاً راجع به این موضوع مقرراتی در نظر خواهند گرفت و وقتی که آیین‌نامه مطرح می‌شود همین موضوع را می‌توانید در آنجا تبیین بفرمایید. بنابراین بعد از این توضیح اگر اجازه می‌فرمایید وارد دستور کارمان بشویم و اگر این توضیحات کافیست ما زودتر وارد عمل بشویم بلکه بتوانیم ان شاءالله به کارهای محوله برسیم.

**مهدیزاده محلاتی -** آقای دکتر اجازه بفرمایید من تاریخ اعلامیه شما را از دبیرخانه خواستم روز دوازده خرداد هیأت‌رئیس اعلامیه داده است که به مدت ده روز هر اندازه مدارکی که در هر جا هست بفرستید که می‌شود بیست و دوم خرداد بنابراین، این اسناد و مدارک موجود از مراکز بسیاری نرسیده است و به موجب قانون هر اعتبارنامه‌ای که امروز تصویب بشود و کسی اعتراض نکند فردا اگر سندی آمد شما بر طبق قانون نمی‌توانید این

را به کمیسیون ارجاع بکنید جواب این سؤال را چه می‌فرمایید؟ یا باید به این پیشنهاد عمل بفرمایید که اگر در تاریخ معینی که هیأت‌رئیس خواسته است یعنی تا بیست و دوم خرداد اگر سندی آمد کمیسیون تحقیق حق دارد پرونده او را مجدداً رسیدگی بکند. یا اینکه یک فکر دیگری بفرمایید یعنی از روزی که شعبه‌ها تشکیل شد، شعبه‌ها علم غیب که ندارند طبق پرونده موجودی که دستشان داده‌اند آمده‌اند نظر داده‌اند از آن روز به بعد برای بسیاری از افراد سند آورده‌اند و باز مرتب دارند جمع‌آوری می‌کنند و می‌فرستند شما امروز صد فقره اعتبارنامه را تصویب می‌کنید ممکن است فردا برای چند نفر از آنها سند بفرستند، این برنامه صحیحی نیست، آن اعلامیه‌تان چیست؟ این تصویب اعتبارنامه‌تان چیست؟

**رئیس -** اجازه بفرمایید، گو اینکه چند نفر دیگر از آقایان هم پیشنهاد کرده‌اند ولی در جواب آقای محلاتی بنده باید عرض کنم که اگر بخواهیم طبق این رویه عمل بکنیم مسلماً باید از روز بیست و دوم خرداد شروع بکنیم و ملاحظه می‌فرمایید که چقدر کار ما باید عقب بیفتد؟ آنچه محقق است اینست که در شعب و همچنین در مجلس هستند آقایانی که با کمال آرامش خاطر و با حضور ذهن می‌توانند درباره آنها اظهار نظر بکنند. بنابراین چون این افراد هستند. شاید احتیاج به این مسائل نباشد که فرضاً سندی رسید چیزی ضمیمه خواهد شد که جای نگرانی باشد. موضوع دوم همان نامه‌ای که برحسب نظر کمیسیون تحقیق فرستاده شده است که خواسته بودند که اینطور عمل بشود ما در آنجا گفتیم که پنج نفر را معرفی کردیم خود آقایان رفتند و پرونده‌ها را دیدند و خودشان تشخیص دادند و گفتند که ما سوابق این افراد را می‌خواهیم که برای ما بفرستید یعنی خود آنها را که معین شده بودند این را خواسته بودند البته علی‌الاطلاق نگفته بودند که سوابق تمام افراد و نمایندگان را بفرستند بلکه آن افرادی که سوابقشان در شعبه مربوط مطرح شده بود و نسبت به آنها تردیدی شده بود، چون خواسته بودند اطلاع بیشتری پیداکنند همانها را خواسته بودند پس این امر خودبخود پیش بینی شده است فقط سوابق افرادی که خواسته بودند رسیده.

بنابراین اگر همان گزارش درباره آنها آمد افرادش معلوم هستند و همین حالا می‌توانند اظهار نظر کنند و پرونده ایشان موقتاً کنار برود و نسبت به او اظهار نظر نشود اینست که اگر درباره‌اش اینقدر دقیق بشویم که آینده ممکن است درباره‌اش مطلبی گفته بشود جواب همان جوابی است که الان به آقای خلخالی دادم اگر فرضاً یک چیزی پیدا شد دو مرتبه هم حق دارید که مطرح بفرمایید و نسبت به صلاحیت آن وکیل احیاناً می‌توانید پیشنهاد تردید بکنید که بعد رسیدگی بیشتر بشود.

**رئیس -** آقای غفاری بفرمایید.

**غفاری -** عرض بنده همان است که آقای خلخالی گفتند یعنی اگر بعداً از یک نماینده‌ای پرونده‌ای پیدا شود گذشت نخواهیم کرد زیرا سرنوشت همه ایران و مردم بعهد ما گذاشته شده است.

**رئیس -** جواب شما که داده شد، آقای کیوش بفرمایید.

**کیاوش -** این مطالبی که بیان می‌شود موقع تدوین قانون اساسی هم مطرح شد و قرار شد که نمایندگان به آن معنای سابق مسوولیت نداشته باشند که بعد از تصویب اعتبارنامه‌شان دیگر بتوانند هر کاری را می‌خواهند

## ۲ - گزارش شعب ۱، ۲، ۳، ۴، ۶، ۷ و ۹ و تصویب اعتبارنامه تعدادی از نمایندگان

**رئیس -** آقایان فرمایشی ندارند؟ وارد دستور می‌شویم و بنام پروردگار شروع می‌کنیم.

دستوری را که امروز باید درباره‌اش شروع به عمل بنماییم از آقای جلالی مخبر شعبه یک تقاضا می‌کنم تشریف بیاورند و گزارش‌هایی که درباره پرونده‌هایی که رسیدگی کرده‌اند یک یک قرائت بفرمایند. بعد از قرائت مخبر کمیسیون بنده با زنگ اعلام می‌کنم و چند ثانیه و یا در حدود یک دقیقه مکث می‌کنیم که اگر آقایان مطلبی داشتند فقط مخالفتشان را اظهار کنند و اگر اظهاری نکردند همانطور که عرض شد پرونده به عنوان تصویب شده تلقی می‌شود و اعتبارنامه قبول شده خواهد بود. آقای جلالی اعتبارنامه‌ها را قرائت بفرمایید.

**عبدالحسین جلالی** (مخبر شعبه ۱) - بسم الله الرحمن الرحيم

«يا ايها الذين آمنوا كونوا قوامين لله، شهداء بالقسط و لا يجر منكم شئنان قوم على الا تعدلوا اعدلوا هوا قرب للفقوى و اتقوا الله ان الله خير بما تعملون».

ریاست محترم مجلس شورای اسلامی

پرونده انتخاباتی آقای محمد رشیدیان از شهرستان آبادان در ساعت نه و نیم روز ۵۹/۳/۱۱ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید. مخبر شعبه - جلالی

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمد رشیدیان **تصویب شد**. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**عبدالحسین جلالی** (مخبر شعبه ۱) - ریاست محترم مجلس شورای جمهوری اسلامی

پرونده انتخاباتی آقای محمد نصراللهی از شهرستان آبادان در ساعت نه و نیم روز ۵۹/۳/۱۱ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید. مخبر شعبه - جلالی

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای نصراللهی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**عبدالحسین جلالی** (مخبر شعبه ۱) - ریاست محترم مجلس شورای جمهوری اسلامی

پرونده انتخاباتی آقای حسین کرمانی از شهرستان آبادان در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید. مخبر شعبه - جلالی

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای کرمانی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**عبدالحسین جلالی** (مخبر شعبه ۱) - ریاست محترم مجلس شورای جمهوری اسلامی

پرونده انتخاباتی آقای محمدرضا امین ناصری از شهرستان آستانه‌اشرفیه در ساعت دوازده روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به

انجام بدهند و هیچ مسؤولیتی نداشته باشند بنابراین هرگاه نماینده‌ای خلافی انجام بدهد و یا خلافی انجام داده باشد و معلوم بشود با تصویب دوسوم نمایندگان این مسأله به شورای تحقیق محول می‌شود ولی این مسائلی که الان رویش بحث می‌کنید در حقیقت حل شده است هر وقت از نمایندگان محترم مسأله‌ای کشف بشود و یا جرمی را انجام بدهند کافی است که به مجلس اعاده بشود و دوسوم نمایندگان درباره آن رأی بدهند.

**رئیس -** آقای جعفری بفرمایید.

**محمد مهدی جعفری -** یک نکته برای رفع نگرانی آقای محلاتی بود که می‌خواستم عرض بکنم که همانطور که در آیین‌نامه هم پیش‌بینی شده نسبت به هر کس که اشکالی باشد می‌توانند مخالفت بکنند و به کمیسیون تحقیق ارجاع بشود، اشکال دیگری است درباره خود کمیسیون تحقیق چون که اعتبارنامه‌های افراد کمیسیون تحقیق هم هنوز تصویب نشده و ما روی شناسایی ظاهری رأی داده‌ایم و افرادی را که برای کمیسیون تحقیق انتخاب کردیم اگر اعتبارنامه‌های خود آنها محل تردید و اشکال باشد آیا در کمیسیون تحقیق باز هم شرکت دارند یا اینکه حق شرکت در کمیسیون تحقیق را ندارد اگر حق شرکت را ندارند کسان دیگری بجایشان باید انتخاب بشوند یا افراد باقی مانده کافی است.

**رئیس -** این تذکری که آقای جعفری دادند جوابش را تقریباً خودشان هم می‌توانستند دریافت بفرمایند همان عملی که الان در شعبه‌ها می‌شود ملاحظه می‌فرمایید که اگر فردی در شعبه اعتبارنامه‌اش مورد رسیدگی است در آن دقایقی که مربوط به آن شخص است آن فرد از شعبه خارج می‌شود تا سایرین آزادی عمل بیشتری را داشته باشند و همین روش در مورد کمیسیون تحقیق هم انجام خواهد گرفت یعنی اگر فردی در کمیسیون تحقیق مورد تردید باشد بلافاصله رئیس مربوط اخطار می‌کند که ایشان چند دقیقه خارج بشوند تا بتواند درباره‌اش رسیدگی بکنند و نظر بدهند.

**رئیس -** آقای دکتر هنجنی بفرمایید.

**هنجنی -** بسم الله الرحمن الرحيم

از مجموع مطالبی که از طرف برادران عنوان شد گاهی اظهار نگرانی می‌شد که اگر در آینده و کیلی پرونده‌ای داشت رو شد با این باید چه کرد؟ اصولاً بایستی مطلب را تعمیم داد که ممکن است و کیلی امروز بی‌عیب باشد، هیچ اشکالی هم در کارش نباشد اعتبارنامه‌اش هم تصویب بشود ولی فردا یک جرمی را مرتکب بشود با او چه خواهید کرد؟ مسلم درباره او مجلس تصمیم خواهد گرفت و چه بسا او را از نمایندگی ساقط و یا عزل می‌کنند اما آنچه که بایستی مجلس محترم و نمایندگان عزیز به آن توجه بکنند اینست که در عین اینکه ما باید تصفیه کنیم که افراد نابابی در مجلس شورای اسلامی نباشند یک جنبه دیگر هم هست و آن اینکه نباید با حیثیت افرادی بازی بشود بایستی همه مطالبی که درباره اشخاصی مطرح می‌شود مطالعه بشود و با حیثیت افراد در این زمینه بازی نشود ما بخاطر اینکه بخواهیم مجلس را منزه بکنیم نباید فرد منزهی را لکه‌دار کنیم پس استدعای من از نمایندگان محترم این است که در همه مراحل که مسائل مطرح می‌شود این حقیقت اسلامی را رعایت بکنیم که به دامن پاک فردی وصله ناپاک نچسبد.

اکثریت آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

مخبر شعبه - جلالی

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای ناصری تصویب شد. (تکبیر نمایندگان)

یکی از نمایندگان - در کمیسیون مخبرین صحبت شد که حشو و زوائد مطلب زده شود و فقط اصل مطلب خوانده شود.

رئیس - چیز مهمی نیست، گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای کاظم نوروزی از شهرستان آمل در ساعت هشت و نیم روز دوشنبه ۵۹/۳/۱۲ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و باتفاق آراء مورد تأیید قرار گرفت.

مخبر شعبه - جلالی

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای کاظم نوروزی تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای فرج‌الله واعظی از شهرستان ابهر در ساعت دو و نیم بعدازظهر روز ۵۹/۳/۱۱ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای واعظی تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای علی هاشمی سنجانی از شهرستان اراک در ساعت هشت و نیم روز دوشنبه ۵۹/۳/۱۲ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - پرونده انتخاباتی آقای هاشمی سنجانی تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای سیدنورالدین طباطبایی نژاد از شهرستان اردستان در ساعت هشت و نیم روز دوشنبه ۵۹/۳/۱۲ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای طباطبایی نژاد تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای سیدمحمد خاتمی از شهرستان اردکان در ساعت نه صبح روز سه‌شنبه ۵۹/۳/۱۳ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای خاتمی تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای قربانعلی دری‌نجف‌آبادی از بخش اردل در ساعت هشت و ربع روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتبارنامه آقای دری تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.  
عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای علی حقیقت‌افشار از شهرستان ارومیه در ساعت نه و نیم روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.  
(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای افشار تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.  
عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای میراکبرغفاری از شهرستان ارومیه در ساعت نه و نیم روز سه‌شنبه ۵۹/۳/۱۳ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.  
(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای غفاری تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای غلامرضا حسنی بزرگ‌آباد از شهرستان ارومیه در ساعت نه و نیم روز سه‌شنبه ۵۹/۳/۱۳ در شعبه یکم مورد بررسی قرار گرفت و با اکثریت آراء تأیید گردید.  
(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای حسنی تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای فتحعلی صاحب‌الزمانی از شهرستان اسدآباد در ساعت نه و نیم روز دوشنبه ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۳ از شعبه ۱ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.  
(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای صاحب‌الزمانی تصویب شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - پرونده انتخاباتی آقای محمدحسن طیبی از شهرستان اسفراین در ساعت نه صبح روز سه‌شنبه ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۲ فرعی از شعبه یک مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.  
(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

رئیس - اعتبارنامه آقای طیبی تصویب شد. اعتبارنامه دیگری نیست که رد شده باشد؟

عبدالحسین جلالی (مخبر شعبه ۱) - البته دو تا از پرونده‌های انتخاباتی وجود دارد. پرونده انتخاباتی حوزه اردبیل و آستارا از لحاظ صحت انتخابات نواقصی در پرونده بود که برای رفع نقص به کمیسیون تحقیق ارجاع شده که پس از رفع نقص به استحضار مجلس خواهد رسید.

رئیس - ببخشید آقای جلالی جناب‌عالی می‌توانید بفرمایید که تحقیق شعبه کامل نیست و گزارشش را بعد خواهید داد و ارسال به کمیسیون تحقیق فقط باید از طرف مجلس بشود. جناب‌عالی این را باید بفرمایید که درباره این آقایان تحقیق کامل نیست و بعدا به اطلاع مجلس خواهد رسید گزارش شعبه یک تمام شد از آقای فواد کریمی خواهش می‌کنم تشریف بیاورند و گزارشات شعبه (۲) را قرائت بفرمایند.

**صباغیان** - من خواهش می‌کنم وقتی که اعتبارنامه‌ها مطرح می‌شود نمایندگان بلند بشوند.

**رئیس** - آقای صباغیان تصریح آیین‌نامه این است که نمایندگان با همین نحو عمل کنند قیام در این مورد تصریح نشده آقایان با سکوت خودشان تأیید کنند.

**صباغیان** - خود نماینده‌ای که اسمش خوانده می‌شود بلند شود.

**رئیس** - آقای مهندس صباغیان پیشنهاد می‌کنند که نماینده‌ای که اعتبارنامه‌اش قرائت می‌شود قیام نماید.

**کیاوش** - بنده هم همین پیشنهاد را کردم.

**رئیس** - خواهش می‌کنم نام هر کدام از آقایان نمایندگان که خوانده می‌شود قیام بفرمایند که آقایان ببینند و بیشتر شناسایی بکنند.

**کیاوش** - پیشنهاد می‌کنم بعد از تصویب اعتبارنامه‌ها تکبیر گفته بشود.

**رئیس** - آقای فواد کریمی تشریف بیاورند آقای محمدی چه فرمایشی داشتید؟

**محمدی** - بسم الله الرحمن الرحيم

«قل الحق و لو كان على نفسك».

از همه برادران و اساتیدی که اینجا حضور دارند خواهشم این است که اگر پرونده شخصی مطرح شد و می‌دانند اشکالی در آن است به فکر مصلحت نباشند و حقیقت را فدای مصلحت نکنند.

**رئیس** - بنده فکر می‌کنم همه آقایان در همین مرحله هستند وقتی که اظهار سکوت می‌کنند لابد یقین دارند که حداقل در این قسمت چیزی خاطرشان نیست که بخواهند در مخالفت اظهار کنند والا علتی ندارد که امساک کنند بنده یقین دارم این تذکری که شما می‌فرمایید قطعاً درباره همه آقایان صادق است و خودشان بر این مطلب واقفند. آقای کریمی جناب‌عالی از شعبه دو قرائت بفرمایند.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - بسم الله الرحمن الرحيم

ریاست محترم مجلس شورای جمهوری اسلامی

**رئیس** - لطفاً این عنوان را هم حذف بفرمایید من به آن آقا هم تذکر دادم.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای دکتر محمد خلیلی از شهرستان بافت در ساعت نه روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای دکتر محمد خلیلی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایند.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای دکتر علی قائمی از شهرستان بابلسر و بندپی در ساعت ۱۰ صبح روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای دکتر علی قائمی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایند.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای محمد فاضل از شهرستان بابل در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای محمد فاضل **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایند.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای مولوی نظرمحمد از شهرستان ایرانشهر در ساعت نه روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای مولوی نظرمحمد **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایند.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای فواد کریمی از شهرستان اهواز در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای فواد کریمی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایند.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای عبدالرضا اسدی‌نیا از شهرستان اهواز در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای عبدالرضا اسدی‌نیا **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

گزارش بعدی را قرائت بفرمایند.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای سیدمحمد کیاوش از شهرستان اهواز در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای سیدمحمد کیاوش **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایند.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای سیدمحمد کاظم دانش از شهرستان اندیمشک و شوش در ساعت نه روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای سیدمحمد کاظم دانش **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایند.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای یداله دهقانی از

شهرستان اهر در ساعت نه روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای یداله دهقانی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای مهدی کروی از شهرستان الیگودرز در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای مهدی کروی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای لطیف صفری از شهرستان اسلام آباد در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای لطیف صفری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای عباس مظفر از شهرستان بجنورد در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای عباس مظفر **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای محمدهادی برومند از شهرستان بروجرد در ساعت ۱۲ روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

(زنگ رئیس - نمایندگان سکوت کردند)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمدهادی برومند **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای مصطفی تبریزی از شهرستان بجنورد در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء رد گردید و برای تحقیق بیشتر به هیأت رئیسه داده شد.

مخبر شعبه - فواد کریمی

**رئیس -** این پرونده به کمیسیون تحقیق ارجاع می شود. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای اسدالله عالی پور از

شهرستان ایلام در ساعت ۱۳ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء رد گردید و برای تحقیق بیشتر به هیأت رئیسه داده شد.

مخبر شعبه - فواد کریمی

**رئیس -** این پرونده به کمیسیون تحقیق ارجاع می شود. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فواد کریمی** (مخبر شعبه ۲) - پرونده انتخاباتی آقای خسرو صولت قشقایی از شهرستان اقلید به علت عضویت در سازمان سیا و همکاری در مبارزه بر علیه جمهوری اسلامی در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه دوم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء رد گردید.

مخبر شعبه - فواد کریمی

**رئیس -** این سه پرونده اخیری که آقای فواد کریمی خواندند از طرف شعبه رد شده و برای رسیدگی بیشتر به کمیسیون تحقیق احاله خواهد شد. از مخبر شعبه ۳ خانم دستغیب خواهش می کنیم تشریف بیاورند.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای علی رضا یارمحمدی از شهرستان بزم در ساعت هشت و یک سوم روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه سوم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای یارمحمدی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای عباس حیدری از شهرستان بوشهر در ساعت ده و نیم روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و با اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای حیدری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای محمد زید بهبهانی از شهرستان ماهشهر در ساعت هشت و نیم روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و با اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

**بهرام تاجگردون - مخالفم.**

**رئیس -** پرونده به کمیسیون تحقیق احاله می شود. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای غلامعباس زائری از شهرستان بندرعباس در ساعت نه صبح روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و با اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای غلامعباس زائری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای غلامحسین حقانی از شهرستان بندرعباس در ساعت نه روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای حقانی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای علی اکبر دهقان از شهرستان تربت جام در ساعت نه و نیم روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای دهقان **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای عبدالله امامی از شهرستان تربت حیدریه در ساعت ۱۰/۳۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای امامی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای ابوالقاسم وافی از شهرستان تفت در ساعت ۱۱ صبح روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

**رئیس** - اعتبارنامه آقای وافی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای احمد توکلی از شهرستان بهشهر در ساعت ۱۰/۳۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای توکلی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای سیدمحمد میلانی حسینی از شهرستان تبریز در ساعت ۱۱ و ربع روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای میلانی حسینی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای محمد علی نژادسارخانی از شهرستان تبریز در ساعت یازده و نیم روز

۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای محمد علی نژادسارخانی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای محمدحسین چهرگانی انزلی از شهرستان تبریز در ساعت یازده و نیم روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای انزلی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای سیدحسین پورمیرغفاری از شهرستان تبریز در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تصویب گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای میرغفاری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای محمدعلی سبحان الهی از شهرستان تبریز در ساعت یازده صبح روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای سبحان الهی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای سیدابوالفضل سیدریحانی مشهور به موسوی از شهرستان تبریز در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای سیدابوالفضل سیدریحانی مشهور به موسوی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب** (مخبر شعبه ۳) - پرونده انتخاباتی آقای شکرالله زینعلی از شهرستان بهبهان در ساعت نه صبح روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

**غفاری** - مخالفم.

**جعفری** - مخالفم.



آنجا همان موضوعی که شما گفتید مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

#### فرض پور - بسم الله الرحمن الرحيم

عرض کردم برای رفع هرگونه شبهه و ابهام لازم به توضیح یک نکته می باشد، مسأله رد کردن اعتبارنامه ها یا به لحاظ عدم صحت انتخابات بوده و یا عدم صلاحیت شخص نماینده و این مسأله بعلت نقص پرونده موضوع به کمیسیون ارجاع می شود می خواستم این را مجزا بفرمایید تا شبهه های احیاناً ایجاد نشود فرض بفرمایید بعضی از اوراق پرونده ها هست که باید از فرمانداریهای حوزه انتخابیه برسد و تا حالا نرسیده و لاجرم اشکالی در پرونده هست که بایستی از آنجا برسد این را می خواستم توجه بفرمایید.

**رئیس -** اگر توجه فرموده بودید بنده در ابتدای جلسه هم این را متذکر شدم اینها را باید مخبر کمیسیون بفرمایند که درباره این قبیل افراد گزارش کمیسیون آماده نیست و اینطور نیست که رد شده باشد بنده قبلاً در ابتدای جلسه این موضوع را عرض کردم.

**فرض پور -** مسأله رد شدن را با مسأله نقص پرونده بعلت عدم گزارشها تفکیک بفرمایید.

**رئیس -** مخبر کمیسیون باید بگویند که چند پرونده هست که نقص تحقیق دارد بعداً گزارشهای آن داده خواهد شد بنده در ابتدای جلسه گفتم البته این تذکر شما هم موید خواهد بود از آقای اسماعیل فدایی خواهش می کنم تشریف بیاورند اینجا و گزارشهای مربوط به شعبه ۴ را قرائت بفرمایند.

#### اسماعیل فدایی (مخبر شعبه ۴) - بسم الله الرحمن الرحيم

پرونده انتخاباتی آقای محسن رهامی از شهرستان خدابنده در ساعت نه صبح روز ۵۹/۳/۱۷ در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محسن رهامی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**اسماعیل فدایی (مخبر شعبه ۴) -** پرونده انتخاباتی آقای اعظمی از شهرستان خرم آباد در ساعت ۱۲ روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء رد گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس -** اعتبارنامه آقای اعظمی به کمیسیون تحقیق فرستاده می شود لطفاً اول اعتبارنامه های تصویب شده را قرائت کنید و در آخر اعتبارنامه هایی که تصویب نشده را قرائت کنید. گزارش بعدی قرائت می شود.

**اسماعیل فدایی (مخبر شعبه ۴) -** پرونده انتخاباتی آقای غلامرضا دانش از شهرستان تفرش آشتیان و فراهان در ساعت هشت روز یکشنبه یازدهم خرداد در شعبه چهارم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس -** اعتبارنامه آقای غلامرضا دانش **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**رئیس -** اعتبارنامه آقای زینعلی به کمیسیون تحقیق احاله می شود. گزارش بعدی قرائت شود.

**گوهرالشریعه دستغیب (مخبر شعبه ۳) -** اعتبارنامه آقای یونس عرفانی از شهرستان طالش در ساعت نه و نیم روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای عرفانی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**گوهرالشریعه دستغیب (مخبر شعبه ۳) -** پرونده انتخاباتی آقای شهاب محمودی سرتنگی از شهرستان بروجن در ساعت ده و نیم روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

**بجنوردی - مخالفم**

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمودی به کمیسیون تحقیق احاله خواهد شد. گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب (مخبر شعبه ۳) -** پرونده انتخاباتی آقای سیدابوالحسن حائری زاده از شهرستان بیرجند در ساعت ده و ده دقیقه روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای حائری زاده **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب (مخبر شعبه ۳) -** پرونده انتخاباتی آقای حسینعلی رحمانی از شهرستان بیجار در ساعت ۱۰/۳۰ روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۳ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - دستغیب

**رئیس -** اعتبارنامه آقای رحمانی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**گوهرالشریعه دستغیب (مخبر شعبه ۳) -** پرونده انتخاباتی آقای ابوالقاسم حسین جانی از شهرستان بندرانزلی به کمیسیون تحقیق ارجاع گردید تا اینکه برای تحقیق بیشتر بررسی شود.

**رئیس -** پرونده ایشان به کمیسیون تحقیق فرستاده خواهد شد.

**محمدی -** بسم الله الرحمن الرحيم

من عضو شعبه سوم هستم آقای حسین جانی با چهار رأی موافق و سه رأی مخالف اکثریت نسبی را دارند در جلسه شعبه به این موضوع توجهی نشده، البته کسی از آقایان تذکر ندادند می خواستم عرض کنم که این موضوع بررسی شود.

**رئیس -** ملاحظه بفرمایید که اینجا ملاک گزارش مخبر است و همینطور که توجه فرمودید به کمیسیون تحقیق احاله خواهد شد و در

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای میرزا حسن یوسفی جیردهی اشکوری از شهرستان تنکابن در ساعت دوازده و بیست دقیقه روز پنجشنبه در شعبه چهارم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای یوسفی جیردهی اشکوری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای علی محمد بشارتی جهرمی از شهرستان جهرم در ساعت دوازده و ربع روز پنجشنبه در شعبه چهارم مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای بشارتی جهرمی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای عباس ابوسعید منوچهری از شهرستان جیرفت در ساعت دوازده و ربع روز پنجشنبه در شعبه چهارم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای ابوسعید منوچهری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای غفور صادقی گیوی از شهرستان خلخال در ساعت نه و پانزده دقیقه روز پنجشنبه در شعبه چهارم مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای صادقی گیوی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای محسن سیدین از شهرستان خمین در ساعت ۱۱ روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای محسن سیدین **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای صلاح‌الدین بیانی از شهرستان خواف در ساعت ۱۱ و نیم روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای صلاح‌الدین بیانی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای کامل عابدین‌زاده از شهرستان خوی در ساعت یازده و ربع روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای عابدین‌زاده **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای عبدالکریم شرعی از شهرستان داراب در ساعت نه روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای عبدالکریم شرعی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای سیدحسن شاه‌چراغ از شهرستان دامغان در ساعت هشت و نیم روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای سیدحسن شاه‌چراغ **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای شیخ محمدحسین صادقی از شهرستان درود در ساعت هشت و نیم روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای شیخ محمدحسین صادقی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای احمد زرهانی از شهرستان دزفول در ساعت ده و چهل و پنج دقیقه روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای زرهانی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای محمدمهدی کرمی از شهرستان دشت آزادگان در ساعت یازده و ده دقیقه روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای محمدمهدی کرمی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای سیدمحمدمهدی جعفری از شهرستان دشتستان - برازجان در ساعت ۱۲ روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس** - اعتبارنامه آقای محمدمهدی جعفری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**اسماعیل فدایی** (مخبر شعبه ۴) - پرونده انتخاباتی آقای خسرو ریگی از شهرستان خاش در ساعت ۹/۳۰ روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی

قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس -** این پرونده به کمیسیون تحقیق فرستاده خواهد شد.

**اسماعیل فدایی (مخبر شعبه ۴) -** پرونده‌های آقایان معرفی‌زاده و یونس محمدی که جوف یک پرونده بودند و هر دو اشکالاتی داشتند به کمیسیون تحقیق احاله شد.

پرونده انتخاباتی آقای مرتضی الویری از شهرستان دماوند و فیروزکوه در ساعت دوازده و ربع روز پنجشنبه در شعبه ۴ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۴ - اسماعیل فدایی

**رئیس -** اعتبارنامه آقای مرتضی الویری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) چطور شد؟ این نقص تحقیق شعبه است یا اینکه اصولاً رد شد؟

**فدایی -** اینها نقصی در کارشان بود که البته بعداً خود آقایان اینها را تأیید کردند و بعداً توضیحاً در زیر نوشته شده که اختلافی در شمارش آراء هست و همینطور شکایاتی شد و این شکایات در پرونده درج نشده روی این اصل با وجود اینکه تأیید شد خواستم بررسی بشود که اینها درست بشود.

**رئیس -** خواهش می‌کنم تصریح بفرمایید که این گزارش را شعبه رد می‌کند یا اینکه نقص تحقیق دارد که بعد در این باره گزارش خواهند داد.

**فدایی -** اینها نقص تحقیق دارد رد نشده.

**رئیس -** چون نقص تحقیق دارد و رد نشده بنابراین درباره این دو نفر شعبه گزارش مجددی خواهند داد.

**حسن روحانی -** می‌خواستم درباره پرونده‌های خرمشهر عرض کنم که هر دو آنها تصویب شده منتها در اعتبارنامه‌ها بخاطر اینکه آمار و ارقام را اشتباه نوشته بودند ایرادی بوده است.

**رئیس -** می‌گویند نقص تحقیق دارد و رد نشده.

**معرفی‌زاده -** اینکه آقای مخبر فرمودند صحیح نیست اگر در پرونده‌ها اشکالاتی است این سهل‌انگاری فرمانداری خرمشهر است... (زنک رئیس) این را حق بوده آقای مخبر می‌گفتند چون با حیثیت ما مربوط می‌شود.

**رئیس -** آقا بفرمایید بنشینید، خواهش می‌کنم در این مورد چیزی نفرمایید. دو مرتبه شعبه در این خصوص گزارش خواهند داد زیرا رد نکرده‌اند و چون الان بحثی نیست خواهش می‌کنم توضیح بیشتری نفرمایید، گزارش شعبه مجدداً در این باره مطرح خواهد شد.

**فدایی -** با وجود اینکه رئیس مجلس فرمودند که این بعنوان رد به حساب می‌آید چون در شعبه ما رد نشده بود ما هم بعنوان رد نگفتیم و از طرف مخبر هیچگونه اشکالی نیست.

**رئیس -** یک ربع تنفس داده می‌شود.

(جلسه ساعت ۱۱/۳۰ بعنوان تنفس تعطیل و مجدداً ساعت ۱۱/۴۵ به

ریاست آقای یدالله سبحانی تشکیل گردید)

**رئیس -** بسم الله الرحمن الرحيم

چند تذکر است که باید خدمت آقایان بدهم با آنکه هم خود بنده در جلسه قبل از تنفس متذکر شدم و یکی از آقایان متذکر شدند در رد اعتبارنامه‌ها توجه بفرمایید این گزارش کمیسیونها غالباً غیر از چند مورد که تصریح داشتند آن اعتبارنامه‌ها رد شده چند مورد دیگرش رد نشده بلکه نقص تحقیق است و مخصوصاً این نقص تحقیق را دلیل بر رد شدن گزارش شعبه تلقی نفرمایند این است که من از آقایان مخبرین خواهش کرده بودم این را تصریح بفرمایند که مجدداً بعد از تحقیق بیشتر گزارش کمیسیون مربوط در این قبیل نواقص داده خواهد شد و پرونده دوباره مطرح خواهد شد این را آقایان رد قطعی و نقص قطعی تلقی نفرمایند ولی بهر صورت رد کامل هم نیست چون تحقیق درباره‌اش نشده من مخصوصاً از آقایان مخبرین شعبه‌ها خواهش می‌کنم شاید هم جا داشته باشد من از آقایان اجازه بگیرم که باز یک توضیح بیشتری بدهم چون چند نفر از آقایان از شعبه ۲ و از شعبه ۳ هستند که پرونده شان نقص تحقیق داشته و به این جهت معوق مانده است که مجدداً درباره‌اش تحقیق کنند حالا اگر خود آقایان مخبرین لازم می‌دانند یک توضیح بیشتری بدهند که رفع سوء تعبیر و سوء تفاهم و احیاناً اگر ناراحتی برای آقایانی که پرونده‌شان مطرح نشده است بشود یعنی ذکری درباره‌اش شده که رد نشده این توضیح را بیایند بدهند آقای فواد کریمی تشریف بیاورند توضیح بدهند.

**فواد کریمی (مخبر شعبه ۲) -** بسم الله الرحمن الرحيم

از آنجا که آقای سبحانی فرمودند که در مورد نتیجه شعبه ما چیزی نگوییم از این نظر بعضی از شبهه‌ها و اشکالات بوجود آمد، یکی در مورد آقای مصطفی تبریزی از بجنورد است که اعتبارنامه ایشان بدلیل نقص پرونده به کمیسیون تحقیق ارجاع شد.

دوم در مورد آقای عالی‌پور است که ایشان هم بعلت اشکالاتی که در پرونده‌ها وجود داشت و لازم بود که پرونده‌ها تکمیل بشود. از این نظر شعبه ما این پرونده را به کمیسیون تحقیق ارجاع کرد این توضیحاتی بود که خواستم در مورد این دو نفر آقایان بگویم که اگر در مورد هر یک از اعتبارنامه‌ها این توضیحات داده بشود این اشکالات بوجود نمی‌آید.

**رئیس -** آقای کریمی مخصوصاً می‌خواستم متذکر شوم همین دو موردی که فرمودید موردی است که پرونده در همان شعبه خواهد ماند شما نباید ارجاع به کمیسیون تحقیق بفرمایید.

**کریمی -** شعبه رد کرده و از کمیسیون تحقیق خواسته‌اند که تحقیق کنند. **رئیس -** تحقیقتان کامل نیست باید بعد از این تحقیق بفرمایید و گزارش بعدی روی این قسمت بدهید این مجلس هست که به کمیسیون تحقیق می‌فرستد خود آقایان احاله نفرمایید تحقیقتان را کامل بفرمایید مگر در موردی که صریحاً بفرمایید پرونده مردود است که آنوقت بحث دیگری خواهد بود که از طرف مجلس به کمیسیون تحقیق فرستاده می‌شود این را می‌خواستم جناب عالی مسبقاً بشنید که یک سوء تعبیری پیدا نشود زیرا این نقص تحقیقات دلیل بر رد گزارش کمیسیون یا شعبه نیست. گزارش شعبه بعداً تکمیل خواهد شد و این جا مطرح خواهد شد آقای غفاری از همان جا مطلبی دارید بفرمایید.

**غفاری - بسم الله الرحمن الرحيم**

در مورد نماینده بهبهان بنده یکی از دو نفری بودم که اعتراض کردم چون در مورد نماینده بهبهان با توجه به پرونده‌ای که امروز قرار بود برای من بیاورند و آوردند من اعتراضم را نسبت به نماینده بهبهان آقای زینعلی پس می‌گیرم.

**رئیس -** چون دو نفر اعتراض کردند کماکان پرونده به کمیسیون تحقیق می‌رود منتهی با یک نفر معترض.

**غفاری -** این توضیح را هم عرض کنم اتهامی که به ایشان زده بودند معلوم شد که با جعل مهر ساواک بوده است.

**رئیس -** خوب در آنجا تحقیق خواهند کرد. آقای بجنوردی شما بفرمایید.

**معرفی‌زاده -** در مورد پرونده معرفی‌زاده و محمدی از خرمشهر آقای نایب‌رئیس شعبه ۴ پرونده را بررسی کرده است اگر ممکن است اجازه بفرمایید دو دقیقه بیايند و راجع به پرونده ما صحبت کنند.

**رئیس -** به همان صورتی که آقای کریمی درباره شعبه ۲ توضیح دادند مخبر شعبه ۴ هم توضیح خواهند داد. آقای بجنوردی بفرمایید.

**بجنوردی - بسم الله الرحمن الرحيم**

نسبت به مخالفتی که با نماینده بروجن کرده‌اند مبتنی بر یک سندی بود که هم اکنون ما بیرون رفتیم دوستانی که راجع به آن سند تحقیق کرده بودند به من اطلاع دادند که این سند مخدوش است بهمین دلیل رسماً مخالفتم را پس می‌گیرم.

**رئیس -** این مسأله تازگی دارد و من باید این مسأله را بنظر مجلس بگذارم! بر طبق آیین‌نامه اگر نماینده‌ای یک مرتبه مخالفت کرد پرونده باید به کمیسیون تحقیق برود. هر چند که از لحاظ خیار مجلس آقایان مسبوق هستید که به قوت خود باقی است مع ذلک من این را بنظر مجلس می‌گذارم که آیا پس گرفتن این مخالفت را آقایان قبول می‌کنید؟ که قبل از رفتن به کمیسیون... (همهمه نمایندگان)

**خلخالی -** این موضوع مربوط به کمیسیون تحقیق است وقتی که ایشان مخالفت کردند و جناب‌عالی پرونده را خواستید باید به کمیسیون تحقیق برود.

**یکی از نمایندگان -** در یکی از اعتبارنامه‌های نمایندگان خوانده شد که ایشان علیه جمهوری اسلامی ایران فعالیت کرده و با سازمان سیای آمریکا در ارتباط بودند (رئیس - خوب بنا نبود که اینجا عنوان بفرمایید) کسی که یک چنین موردی در پرونده‌اش منعکس باشد. ملت ما و نمایندگان ملت ما نمی‌توانند به آن متحمل باشند که یک چنین شخصی در این مجلس بنشیند تا پرونده‌اش روشن نشود من پیشنهاد می‌کنم که ایشان در مجلس شورای اسلامی نباشند.

**رئیس -** بلی، همینطور عمل خواهد شد. آن آقای که این مطلب را ذکر کردند الان مصلحت نبود و اصلاً روا نبود این مطالب بایستی بعد از کمیسیون تحقیق مطرح بشود... (همهمه نمایندگان)

**معرفی‌زاده -** شما رعایت نوبت را نمی‌فرمایید.

**رئیس -** اجازه بفرمایید نوبت رعایت می‌شود مطلب تمام نشده که نوبت

دیگری برسد.

**یکی از نمایندگان -** من پیشنهاد می‌کنم آن وکلایی که در قضاوت عجله می‌کنند در مجلس نباشند.

**رئیس -** این موضوعی که آقای بجنوردی فرمودند و مخالفتی که آقای غفاری کردند نسبت به آن اعتبارنامه کماکان به کمیسیون تحقیق خواهد رفت برای اینکه دو نفر معترض بودند. در مورد تذکر آقای بجنوردی هم شخصاً این آیین‌نامه می‌رود به کمیسیون و هنگام برگشت گزارش کمیسیون تحقیق همین توضیح را خواهید فرمود خود به خود کار رأی گرفتن مجلس را آسان می‌کند بنابراین بنده شخصاً می‌دانم که این برخلاف است مع ذلک برای حفظ احترام مجلس برای این که توضیح بیشتری ندهیم، چون بنده مطرح کرده بودم و می‌دانم که این درست هم نیست بنده خودم شخصاً استنباط کرده‌ام و فکر می‌کنم استنباط آقایان هم همین است که این توضیح و برگرداندن مخالفت بعد از گزارش کمیسیون تحقیق باشد.

**یکی از نمایندگان -** رأی بگیرید.

**رئیس -** بنابراین آقایانی که موافق هستند...

**سلامتیان -** خلاف قانون اساسی است. اجازه بفرمایید توضیح بدهم.

**رئیس -** بفرمایید.

**سلامتیان -** بسم الله الرحمن الرحيم

به موجب قانون اساسی کلیه مواد مربوط به آیین‌نامه و نظام‌نامه مجلس شورای جمهوری اسلامی ایران احتیاج به آراء دو سوم نمایندگان مجلس با حضور شورای نگهبان دارد و تا وقتی که اعضای شورای نگهبان بطور کامل یعنی حقوقدان‌ها و فقها در اینجا جمع نیستند مجلس حق تنظیم و تصویب امری که ارزش و اعتبار قانونی داشته باشد ندارد. شورای انقلاب آیین‌نامه‌ای بعلت این امر که مجلس نمی‌توانست شروع بشود مگر اینکه آیین‌نامه حداقلی داشته باشد تصویب کرد. منشاء قانونگذاری شورای انقلاب منشاء دیگری است یعنی امام است بنابراین شورای انقلاب برای تصویب آیین‌نامه‌ها منشاء قانونی دارد ولی ما حق دادن کوچکترین تغییری در این آیین‌نامه تا وقتی که کلیه اعضای شورای نگهبان در اینجا نباشند نداریم و به موجب نص صریح این آیین‌نامه به محض اینکه نماینده‌ای با یک اعتبارنامه مخالفت کرد بلافاصله اعتبارنامه باید به کمیسیون تحقیق احاله شود و هیچ بحث دیگری هم وارد نیست.

**رئیس -** با تمام این احوال مع ذلک بنظر مجلس است که من در این خصوص رأی بگیرم یا نه.

**بعضی از نمایندگان -** احتیاجی نیست.

**رئیس -** بسیار خوب آقای فدایی مخبر شعبه چهارم تشریف بیاورند راجع به این مطلبی که برادرمان اعتراضی دارند توضیح بفرمایند.

**منشی -** آقایان تندنویسها تذکر داده‌اند که کسانی که بلند می‌شوند و صحبت می‌کنند و یا اعتراض دارند اسمشان را اول بفرمایند تا آقایان تندنویسها یادداشت کنند تا در صورت مذاکرات مجلس باشد.

**رئیس -** آقای فدایی راجع به همین پرونده‌هایی که در شعبه ناقص مانده توضیحی بفرمایید.

**فدایی -** بسم الله الرحمن الرحيم

مطلب گرچه به صورت کاملاً باز و شکفته گفته شد همان مطالب را بخاطر اینکه فرمودند مجبورم دوباره عنوان کنم و آن این که پرونده‌های آقایان معرفی‌زاده و آقای محمدی دو نقص داشت یکی اینکه شمارش آراء و جمع آراء در اعتبارنامه و در آن نامه‌ای که فرمانداری نوشته اختلاف داشت و اختلاف آن سی هزار بود و کم هم نبود یعنی در اعتبارنامه نوشته ۶۰ هزار و خرده‌ای و در آن جا که کمیسیون و هیأت اجرایی است نوشته‌اند سی هزار و خرده‌ای این اشکال و دیگر اینکه در آن نامه‌ای که نوشته شد عنوان شده شکایاتی از این آقایان هست ولی خود شکایات در پرونده نبود چون آقایانی که در شعبه چهار بودند این افراد را بخوبی می‌شناختند یعنی به صلاحیت می‌شناختند اینها را تأیید کردند ولی عنوان شد که پرونده ناقص است یعنی می‌بایست این شکایتها هم بیاید و پس از اینکه آن شکایتها بررسی شد و شمارش آراء از نظر همان منطقه و هیأت نظارت صحیح شد و تصحیح گردید آن موقع رأی قاطع درباره اینها داده بشود روی این اصل ما اعتبارنامه این آقایان را به‌عنوان رد عنوان نکردیم بلکه فقط گفته شد که اینها پرونده‌هایشان نقص دارد.

**رئیس -** بسیار خوب پس گزارش بعدی از طرف شعبه در این خصوص داده خواهد شد. الان دیگر اجازه بفرمایید که وارد بقیه دستور بشویم.

**منشی -** آقایانی هستند که نوبت گرفته‌اند.

**رئیس -** اجازه بفرمایید که وارد دستور بشویم.

**صدرنوبی -** آقایانی که بیشتر شلوغ می‌کنند و داد می‌زنند نوبت به آنها می‌رسد من الان در حدود نیم ساعت است که نوبت گرفته‌ام.

**رئیس -** الان موقع صحبت کردن نیست و اعتبارنامه‌ها مطرح است.

**منشی -** نوبتهای آقایان در اینجا یادداشت شده است اگر آقای رئیس دستور بدهند یکی بعد از دیگری خوانده می‌شود.

**معرفی‌زاده -** آقای رئیس بفرمایید بنده عرضی داشتم.

**خلخالی -** پرونده شما به کمیسیون احاله شده است.

**رئیس -** آقای خلخالی خواهش می‌کنم جناب‌عالی بفرمایید بنشینید.

**معرفی‌زاده -** آقای خلخالی جلسه رئیس دارد رئیس گذاشته‌اند برای این خاطر، اینکه صحیح نیست. اگر یک نفر اعتراض دارد چرا نمی‌گذارید اشخاص صحبت کنند.

**مصطفی تبریزی -** حقی از من تزییع شده است چرا نمی‌گذارید صحبت کنم؟

**رئیس -** راجع به چه موضوعی است چه حقی از شما تزییع شده است. **مصطفی تبریزی -** گزارشی که آقای کریمی دادند با توضیحی که مجدداً دادند تکمیل نشد و حیثیت ما از بین رفته است.

**رئیس -** از این بیشتر نمی‌شود توضیح داد می‌گویند گزارشی که راجع به کار جناب‌عالی و امثال آقایان داده شد گزارش رد شده نیست نقص تحقیق دارد بعداً در این خصوص گزارش داده خواهد شد، بنابراین چه حقی از شما تزییع شده است؟

**مصطفی تبریزی -** کسانی که می‌خواهند در خطوط سیاسی این مملکت تأثیر بگذارند بهتر است تعقل بیشتری در ارائه گزارشات بنمایند.

**رئیس -** خوب این را بعداً عمل خواهیم کرد و هیچ حقی از شما تزییع نشده است. آقای اسدالله عالی پور بفرمایید.

**اسدالله عالی پور -** بسم الله الرحمن الرحيم

بنده نماینده استان ایلام هستم و همه نمایندگان محترم در دوره انقلاب و حال وضعیت مردم ایلام را می‌دانند که تا چه حد انقلابی هستند و الان در سنگرها... (رئیس - مطلبتان را بفرمایید) در زیر ۴۰ درجه حرارت با چنگ و دندان از مرزشان دفاع می‌کنند و بعشیه‌ها را می‌کوبند و برای مملکتشان باعث افتخار هستند ولی این استان فقیر دو نماینده می‌باید داشته باشد که یکی از آن دو نماینده با دستهایی که در کار بود انتخاباتش باطل شد و الان درباره من که تنها نماینده استان ایلام هستم اعلام می‌کنند که صلاحیت نماینده ایلام رد شده است. آیا برای مردم ایلام که از اصل‌ترین مردم این مملکت هستند این توهم پیش نمی‌آید که دستهایی در کار است تا آنان را از داشتن نماینده در مجلس محروم کنند؟ من خواهش می‌کنم که هر چه زودتر به پرونده بنده رسیدگی شود تا نگرانی برای موکلین بنده پیش نیاید.

**رئیس -** بسیار خوب همه اینها درست است، خواهش می‌کنم مختصرتر بفرمایید جوابی که به آقایان داده شد برای شما هم همین جواب است شعبه رسیدگی خواهد کرد و گزارش تکمیلی‌اش را بعداً در مجلس مطرح خواهند کرد. ادامه دستور طرح گزارشهای شعبه پنجم است که چون رسیدگی‌شان کامل نیست یعنی پرونده عده‌ای از آقایان هنوز رسیدگی نشده است و مشغول تحقیق هستند بنابراین گزارش شعبه پنج را تا انتظار گزارش کامل به فردا ان‌شاءالله محول می‌کنم از آقای موحدی مخبر شعبه ششم خواهش می‌کنم تشریف بیاورند و گزارش‌های مربوط به شعبه خودشان را قرائت بفرمایند.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم  
پرونده انتخاباتی آقای علیرضا چراغ‌زاده از شهرستان رامهرمز در ساعت دوازده و نیم روز ۵۹/۳/۱۱ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای علیرضا چراغ‌زاده تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای حسین حسینی واعظ از شهرستان رامیان در ساعت دوازده روز ۵۹/۳/۱۱ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای حسینی واعظ‌زاده تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای محمدباقر محی‌الدین‌انوری از شهرستان رزن همدان در ساعت ده و پانزده دقیقه روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محی‌الدین انواری **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای حسن لاهوتی‌اشکوری از شهرستان رشت در ساعت نه تا یازده روز ۵۹/۳/۱۱ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای لاهوتی‌اشکوری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای رضا رضانی‌خورشید دوست از شهرستان رشت در ساعت نه روز ۵۹/۳/۱۱ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای رضانی‌خورشید دوست **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای محمد خزاعی‌ترشیزی از شهرستان رشت در ساعت ۱۱/۵ روز ۵۹/۳/۱۱ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمد خزاعی‌ترشیزی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای حسین هاشمیان از شهرستان رفسنجان در ساعت ده روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۶ مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای حسین هاشمیان **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای بهزاد شهریاری از شهرستان رودباران در ساعت ۹ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای بهزاد شهریاری **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای غلامعلی شهرکی از شهرستان زابل در ساعت ۱۶ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای غلامعلی شهرکی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای محمدتقی حسینی‌طباطبایی از شهرستان زابل در ساعت ۳/۵ عصر روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای طباطبایی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای محمدعلی تاتاری از شهرستان زاهدان در ساعت ۱۶ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - محمدعلی موحدی

**فواد کریمی -** مخالفم.

**رئیس -** اعتبارنامه آقای تاتاری به کمیسیون تحقیق فرستاده خواهد شد، گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای مجید انصاری از شهرستان زرنج در ساعت ۹ روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای انصاری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت شود.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای محمد شجاعی از شهرستان زنجان در ساعت ۱۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای شجاعی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای محمدجواد رجاییان از شهرستان زنجان در ساعت ۱۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای رجاییان **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای عبدالوهاب قاسمی از شهرستان ساری در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۶ - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای قاسمی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان)

گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای ابوالقاسم اخوتیان از شهرستان ساری در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای اخوتیان **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت شود.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای اسماعیل فدائی از شهرستان اراک (سربند - شاه زند - قره کهریز - آستانه و کزاز) در ساعت ۱۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای فدائی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای حسین هراتی از شهرستان سبزوار در ساعت ۱۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای هراتی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای علی اصغر باغانی از شهرستان سبزوار در ساعت ۱۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای باغانی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای ابوالفضل رضوی از شهرستان سپیدان در ساعت ۳ عصر روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اکثریت آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای ابوالفضل رضوی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - پرونده انتخاباتی آقای علی ملکوتی از شهرستان سراب در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۶ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - محمدعلی موحدی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای ملکوتی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان)

**محمدعلی موحدی کرمانی** (مخبر شعبه ۶) - یک توضیح راجع به آخرین پرونده شعبه ۶ عرض کنم که این پرونده مربوط به آقای مسلم میرزاپور از شهرستان رودبار است، پرونده انتخاباتی ایشان پس از چهار روز بررسی و مشاوره رسیدگی شد و با حضور هجده نفر نمایندگان حاضر در جلسه رأی گیری شد. بازده نفر پرونده را تأیید و انتخابات را صحه گذاشتند و دو نفر رأی ممتنع دادند. چهار نفر پیشنهاد ابطال انتخابات را نمودند. بالنتیجه در ساعت دوازده و نیم روز چهارشنبه آقای مسلم میرزاپور با اکثریت آراء حاضران تأیید گردید.

**رئیس -** گزارش کمیسیون در تأیید است.

**موحدی کرمانی -** بلی، در تأیید است، بعد از شور مفصل.

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای مسلم میرزاپور **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) از آقای محلاتی مخبر کمیسیون هفت خواهش می‌کنم تشریف بیاورند.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش شعبه ۷ قرائت می‌شود:

پرونده انتخاباتی آقای حسن فریدون (روحانی) از شهرستان سمنان در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فضل الله مهدیزاده محلاتی

**رئیس -** اعتبارنامه آقای فریدون (روحانی) **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای محمدتقی بشارت از شهرستان سمیرم در ساعت ۱۰ و نیم روز دوشنبه ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فضل الله مهدیزاده محلاتی

**محمد زیدبهبهانی -** مخالفم.

**رئیس -** پرونده آقای بشارت به کمیسیون تحقیق احاله خواهد شد. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای حاج محمدحسن سلمانی زارچی رحیمی از شهرستان سنقر در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای حاج محمدحسین سلمانی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای علی اکبر معصومی از شهرستان شاهرود در ساعت ده و نیم روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای علی اکبر معصومی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای محمد مجتهدشبهستری از شهرستان شبستر در ساعت ۱۰/۵ روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمد مجتهدشبهستری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای محمدجواد شرافت از شهرستان شوشتر ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمدجواد شرافت **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای عبدالحمید آقارحیمی از شهرستان شهر بابک در ساعت ۹/۵۰ روز ۵۹/۳/۱۲ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای عبدالحمید آقارحیمی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان)

**کیاوش -** نمایندگانی که فعلاً اعتبارنامه هایشان در کمیسیونها رد می شود حق دارند با نمایندگان بعدی مخالفت کنند یا خیر؟

**رئیس -** بلی، کار مجلس همینطور ادامه دارد و می توانند مخالفت خودشان را اعلام بدارند. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای قدرت الله نجفی از شهرستان شهرضا در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای قدرت الله نجفی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای رحمن استکی از شهرستان شهرکرد در ساعت ۱۱/۵۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای رحمن استکی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای محمدصادق حائری از شهرستان شیراز در ساعت ۹/۵۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمدصادق حائری **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای صباح زنگنه از شهرستان شیراز در ساعت ۹/۵۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای صباح زنگنه از شیراز **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای عطاءالله مهاجرانی از شهرستان شیراز در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای عطاءالله مهاجرانی از شیراز **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای محمدتقی رنجبرچوبه از شهرستان صومعه سرا در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمدتقی رنجبرچوبه **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای محمود مروی سماورچی از شهرستان طرنبه در ساعت ۱۰/۵۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمود مروی سماورچی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای مظاهر حق شناس کودهی از شهرستان علی آبادکتول در ساعت ۸ الی ۱۱ روز سه شنبه ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای مظاهر حق شناس کودهی **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.



**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - پرونده انتخاباتی آقای اسماعیل فردوسی پور از شهرستان فردوس و طیس در ساعت ۱۰/۵۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۷ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۷ - فضل الله مهدیزاده محلاتی

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای فردوسی پور **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**فضل الله مهدیزاده محلاتی** (مخبر شعبه ۷) - از پرونده هایی که به شعبه (۷) فرستاده بودند دو پرونده دیگر باقی ماند یکی مربوط به آقای موسی زرگر از شهریار که از نظر شرایط انتخاب شونده اشکالی نبود ولی یک پرونده صورت جلسه آن ناقص بود که قرار شد بفرستند و مجدداً در شعبه مطرح می شود و گزارش آن تقدیم می گردد.

**رئیس** - بنابراین رد شده نیست.

**مهدیزاده محلاتی** - خیر، عرض کردم که یک صورت جلسه فقط ناقص داشته والا هیچ اشکال دیگری ندارد.

**رئیس** - مثل اینکه غیر از این باز هم چند نفری هستند.

**مهدیزاده محلاتی** - بلی، آقای محمدتقی مطهری از فریمان بواسطه جهاتی که در پرونده بود مورد تأیید قرار نگرفت و احتیاج به تحقیق بیشتری بود که گزارش آن بعد از بررسی لازم تقدیم خواهد شد.

**رئیس** - پس باز هم گزارش شعبه خواهد آمد.

**مهدیزاده محلاتی** - فعلاً که اعضا تصویب نکرده اند تا وقتی که تحقیقات بیشتری بشود. آنجا نوشته اند به کمیسیون تحقیق ارجاع بشود ولی چون فرمودید قانونی نیست مجدداً گزارش خواهد شد...

**رئیس** - خیر، جناب عالی بفرمایید در این خصوص گزارش بعداً خواهید داد.

**مهدیزاده محلاتی** - پس از تحقیقات اگر وظیفه شعبه رسیدگی باشد رسیدگی می کند والا کمیسیون تحقیق باید رسیدگی نماید به موجب این پرونده اعضای شعبه تصویب نکرده اند.

**رئیس** - بلی، بطوری که ایشان فرمودند. گزارش شعبه درباره آقای محمدتقی مطهری در رد اعتبارنامه است بنابراین موضوع به کمیسیون تحقیق احاله خواهد شد. چون گزارش شعبه هشت و شعبه ده آماده نیست و فقط شعبه نه آماده است خواهش می کنم که آقای علیزاده مخبر شعبه ۹ تشریف بیاورند.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - بسم الله الرحمن الرحیم

گزارش شعبه ۹ قرائت می شود.

پرونده انتخاباتی آقای محمد نوروزی از شهرستان گنبد کاووس در ساعت ۹/۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای محمد نوروزی از شهرستان گنبد کاووس **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای احمد ملازاده از شهرستان گناباد در ساعت ۹/۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای احمد ملازاده از شهرستان گناباد **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای بهرام تاجگردون از شهرستان کهگیلویه و گچساران در ساعت ۸/۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

**زید بهبهانی** - با پرونده ایشان مخالفت می کنم.

**رئیس** - پرونده آقای بهرام تاجگردون به کمیسیون تحقیق احاله خواهد شد. گزارش بعدی قرائت می شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای مرتضی کتیرایی از شهرستان ملایر در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای مرتضی کتیرایی از شهرستان ملایر **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان)

**معاد یخواره** - اجازه بفرمایید یک مختصر توضیحی درباره پرونده آقای بهرام تاجگردون من عرض کنم، آقای بهبهانی که الان مخالفت کردند عضو شعبه (۹) هستند و موقع رسیدگی به پرونده آقای تاجگردون در شعبه بودند و هیچگونه مخالفتی نکردند فقط دلیل مخالفتشان...

**زید بهبهانی** - الان مدارکی رسیده است.

**رئیس** - آقای معاد یخواره اینها را که فرمودند الان زائد بود الان نبایستی این چیزها را بفرمایید اجازه بدهید مانند روال گذشته برمی گردد به کمیسیون و این توضیح را آنجا خواهید فرمود. گزارش بعدی را قرائت بفرمایید.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای محمدهادی عبدخدایی از شهرستان مشهد در ساعت ۸/۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس** - اعتبارنامه آقای محمدهادی عبدخدایی از مشهد **تصویب شد** (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای قاسم صادقی از شهرستان مشهد در ساعت هشت و پنج دقیقه روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای قاسم صادقی از شهرستان مشهد تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای عبدالحمید دیالمه از شهرستان مشهد در ساعت هشت و پنج دقیقه روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای عبدالحمید دیالمه از مشهد تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای سیدمحمد حسینی خامنه‌ای از شهرستان مشهد در ساعت هشت و پنج دقیقه روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای سیدمحمد حسینی خامنه‌ای از شهرستان مشهد تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای حسین موسوی جهان‌آبادی از شهرستان مشهد در ساعت هشت و نیم روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای حسین موسوی جهان‌آبادی از مشهد تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای علی ارومیان از شهرستان مراغه در ساعت ۱۰/۴۵ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای علی ارومیان از شهرستان مراغه تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای احمد همتی از شهرستان مشکین‌شهر در ساعت نه و پنج دقیقه روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای احمد همتی از شهرستان مشکین‌شهر تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای فضل‌الله مهدیزاده از شهرستان محلات در ساعت ده و نیم روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای فضل‌الله مهدیزاده از محلات تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای سیدمحمد احمدی فروشانی از شهرستان ماربین (همایونشهر) در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای محمد احمدی فروشانی از شهرستان ماربین تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای سیف‌الله عبدالکریمی کومله از شهرستان لنگرود در ساعت ۹ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای سیف‌الله عبدالکریمی کومله از شهرستان لنگرود تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای احمد غضنفرپور از شهرستان لجان در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

**فواد کریمی -** مخالف هستیم.

**رئیس -** پرونده آقای احمد غضنفرپور به کمیسیون احاله خواهد شد، گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای ارسلان فلاح‌حجت‌انصاری از شهرستان لاهیجان در ساعت ۱۱ روز ۵۹/۳/۱۳ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای ارسلان فلاح‌حجت‌انصاری از شهرستان لاهیجان تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای اسدالله بیات از شهرستان ماه‌نشان در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای اسدالله بیات از شهرستان ماه‌نشان تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می‌شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای مهدی نصیری‌لاری از شهرستان لار در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای نصیری لاری از شهرستان لار تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای عبدالواحد موسوی از شهرستان لارستان در ساعت ۱۰ روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای عبدالواحد موسوی از شهرستان لارستان تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای مرتضی فضلعلی از شهرستان گرمسار در ساعت ۸/۵ روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** اعتبارنامه آقای مرتضی فضلعلی از شهرستان گرمسار تصویب شد (تکبیر نمایندگان) گزارش بعدی قرائت می شود.

**احمد علیزاده** (مخبر شعبه ۹) - پرونده انتخاباتی آقای اسمعیل معزی از شهرستان ملایر در ساعت ۹ روز ۵۹/۳/۱۴ در شعبه ۹ مورد بررسی قرار گرفت و به اتفاق آراء رد گردید.

مخبر شعبه ۹ - علیزاده

(زنگ رئیس - سکوت نمایندگان)

**رئیس -** پرونده آقای اسمعیل معزی از شهرستان ملایر به کمیسیون تحقیق فرستاده خواهد شد.

### ۳- اعلام ختم جلسه و تاریخ تشکیل جلسه آینده

**رئیس -** از نظر رسیدگی به اعتبارنامه‌های مربوط جلسه امروز ختم می شود. گزارش کمیسیون شعبه پنجم و هشتم و دهم در جلسه فردا مطرح

\* براساس مصوبه مورخه ۱۳۵۹/۴/۳۱ در جلسه بیست و یکم نام مجلس شورای ملی به مجلس شورای اسلامی تغییر یافت. بنابراین تا جلسه مزبور همان عنوان بکار می رود.

خواهد شد و جلسه بعد فردا ساعت ۱۰ صبح تشکیل خواهد شد. آقای کریمی پرونده‌هایی هست که از شعبه دو برگردانده باشید به وزارت کشور؟  
**کریمی -** عرض کنم خدمت جناب عالی، چند تا پرونده‌ای هست که مدارکش ناقص است و از وزارت کشور تقاضا شده است که مدارک کامل را به دبیرخانه مجلس بفرستند.

**رئیس -** پس رد شده نیست و پرونده چند نفر هست؟

**کریمی -** اینجا به من نداده‌اند.

**منشی** (دیالمه) - اسامی که برای شعبه اصفهان نوشته‌اند بجز پرونده آقای خاچاطوریان که مورد تأیید قرار گرفته بود که اعلام نکرده‌اند امید نجف‌آبادی و آقای سیدعلی پرورش و آقای فضل‌الله صلواتی و آقای سلامتیان به علت نقص به مسؤول وزارت کشور جهت تکمیل ارجاع شده است.

**رئیس -** شعبه دو مرتبه در اینجا خصوصی رسیدگی خواهد کرد و اطلاع خواهد داد.

**توکلی -** من پیشنهادی به امضای ۱۵ نفر از نمایندگان خدمتتان فرستاده‌ام.

**منشی** (انصاری) - از فردا برادرانی که پیشنهاد مستقل دارند قبل از تشکیل جلسه علنی پیشنهادشان را لطف کنند که تنظیم بشود و به نوبت خوانده شود.

**رئیس -** آن آقا که پیشنهاد فرموده‌اند تشریف بیاورند اینجا که بنده راجع به پیشنهادشان توضیح بیشتری بدهم. فعلاً جلسه ختم می شود. جلسه بعد فردا ساعت ۱۰ صبح تشکیل خواهد شد.

(جلسه ساعت ۱۳:۰۰ پایان یافت)

**رئیس سنی مجلس شورای ملی جمهوری اسلامی ایران\***  
**یداله سحابی**